Акционерное общество «Мамаканская ГЭС»

ПРОТОКОЛ №111

проведение конкурентной процедуры запроса цен «Выполнение работ по замене оборудования ячейки №8 линейного присоед:

По закупке «Выполнение работ по замене оборудования ячейки №8 линейного присоединения ВЛ 110 кВ Мамаканская ГЭС — Бодайбинская 3С»

г. Бодайбо

«23» июля 2019 г.

1. Вид и предмет закупки:

«Выполнение работ по замене оборудования ячейки №8 линейного присоединения ВЛ 110 кВ Мамаканская ГЭС – Бодайбинская 3С».

Покупатель - АО «Мамаканская ГЭС»

2. Члены Закупочной комиссии:

Председатель комиссии:

Директор по экономике и финансам

В.Н. Тузов

Член комиссии:

Главный специалист по экономической безопасности

А.В. Колесников

Операционный директор

Е.В. Колесников

Ведущий специалист ОМТС

А.С. Корж

- 3. Уведомление о проведении запроса цен было размещено на сайте www.mamges.ru 12.07.2019 г. Дата окончания приема заявок: 22 июля 2019 года до 10:00 (время Московское)
- 4. Процедура рассмотрения поступивших заявок по состоянию на 10:30 часов (Московское время), проведена «23» июля 2019г. по адресу: АО «Мамаканская ГЭС», 666911, Российская Федерация, Иркутская обл., Бодайбинский р-н, п. Мамакан, ул. Красноармейская, д.15
 Дата, время и место определения победителя: «23» июля 2019 года АО «Мамаканская ГЭС», по адресу: 666911, Российская Федерация, Иркутская обл., Бодайбинский р-н, п. Мамакан, ул. Красноармейская, д. 15, 11:00 (время Московское).
- 5. В соответствии с Журналом регистрации, заявки по закупке «Выполнение работ по замене оборудования ячейки №8 линейного присоединения ВЛ 110 кВ Мамаканская ГЭС Бодайбинская 3С» представлены в следующем порядке:

Номер	Время	Зарегистрированная	ИНН	Наименование участников
п/п	поступления заявки (МСК)	дата поступления заявки		
1.	09:38	22.07.2019	5402006530	ООО «СПЕЦЭНЕРГОСТРОЙ»

Опоздавших заявок не поступило.

В соответствии с требованиями и условиями, установленными в Документации о проведении конкурентной процедуры запроса цен, а также на основании технического заключения эксперта к дальнейшему рассмотрению заявок:

1. ООО «СПЕЦЭНЕРГОСТРОЙ» – допускается.

 Ранжированный перечень предложений, представленных участниками запроса цен в конкурентной процедуре закупки «Выполнение работ по замене оборудования ячейки №8 линейного присоединения ВЛ 110 кВ Мамаканская ГЭС – Бодайбинская 3С»:

No	Наименование участников	Стоимость заявки участника, (без НДС 20%), руб
10	ОО «СПЕЦЭНЕРГОСТРОЙ»	4 500 000,00

 Проведена процедура переторжки, по результатам которой ранжированный перечень предложений представлен следующим образом:

N_2	Наименование участников	Стоимость заявки участника, (без НДС 20%), руб.
10	ооо «СПЕЦЭНЕРГОСТРОЙ»	3 500 000,00

В соответствии с п. 5.13 Положения о закупках, процедура запроса цен по закупке «Выполнение работ по замене оборудования ячейки №8 линейного присоединения ВЛ 110 кВ Мамаканская ГЭС – Бодайбинская 3С» признается не состоявшейся.

Закупочной комиссией принято решение о закупке у единственного допущенного участника - ООО «СПЕЦЭНЕРГОСТРОЙ».

Рекомендуется заключить договор с: ООО «СПЕЦЭНЕРГОСТРОЙ», представивший предложение на сумму 3 500 000,00 рублей (три миллиона пятьсот тысяч рублей ноль копеек) без НДС, кроме того НДС по ставке в соответствии с действующим законодательством о налогах и сборах РФ.

Место поставки (выполнения работ/оказания услуг): 666911, Иркутская обл., Бодайбинский р-н, п. Мамакан, ул. Гидростроителей 2

Срок поставки (выполнения работ/оказания услуг): С 01.08.2019-15.11.2019гг. согласно ТЗ.

Условия оплаты: расчет, в размере 100% по факту поставки (выполнения работ/услуг) в течение 10 (десять) рабочих дней с момента приемки товара (работ, услуг) Покупателем, при условии, что к дате поставки товара (выполнения работ, оказания услуг) Поставщик / Подрядчик предоставил покупателю счет на оплату, оригиналы товарной накладной и счётафактуры (акты выполненных работ);

Стоимость договора включает стоимость выполнения работ, а также расходы, связанные с выполнением договора, в том числе командировочные расходы.

Данная процедура не является конкурсом, либо аукционом и не накладывает на Заказчика (Покупателя) соответствующего объема гражданско-правовых обязательств по обязательному заключению договора с победителем или иным его участником

Председатель комиссии

В.Н. Тузов

Члены комиссии:

А.В. Колесников

Е.В. Колесников

- A.C. Корж